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ناهید پروری / مردی با نیت شیطانی شوهر یک 
زن را به قتل رساند.

در جنایت تلخی موتورسوار نقابداری با ضربه های 
چاقو، جان مرد بی گناهی را گرفت تا به خواسته 
پلیدش برسد.  در حالی دوربین های مداربسته راز 
وی را فاش کردند که همدست او در طراحی این 
نقشه شوم مدعی شد از این جنایت وحشتناک 

بی اطلاع بوده است.
عشق موازی

 بیتا 38 ساله مدت ها بود که به اختلافات 
خانوادگی دامن می زد تا از شوهر58 ساله اش 
طلاق بگیرد. او قبل از آنکه با مرد نگون بخت 
ازدواج کند، از ازدواج اولش شکست خورده بود و 
بعد از آن با یکی از اقوام نزدیکش ارتباط داشت تا 
اینکه قربانی به خواستگاری اش آمد برخلاف میل 
باطنی اش پای سفره عقد نشست و زندگی مشترک 

خود را با او آغاز کرد.
این درحالی بود که فرشاد دست بردار نبود و 
همچنان سعی داشت به ارتباط پنهانی خود با 
او ادامه دهد؛ تا اینکه در مهرماه سال گذشته 
مشاجره لفظی بین بیتا و شوهرش اوج گرفت و کار 
به جایی کشید که همسرش با کمربند به جانش 

افتاد و او را به باد کتک گرفت.
 ساعتی بعد بیتا با صدای گریان با فرشاد تماس 
گرفت و ماجرای کتک خوردنش را به وی منتقل 
کرد. ارتباط بین این دونفراز فضای مجازی به 
دیداری تبدیل شد.از طرفی هم خشونت کلامی و 
فیزیکی همسر بیتا باعث شده بود که اختلافات 

خانوادگی بین آنها شدت بگیرد.
 نقشه شوم

بیتا برای آنکه از کتک خوردن های همسرش 
خلاص شود، برای رسیدن به خواسته اش به هر 
ترفندی متوسل می شد تا اینکه برای بار چندم 
ماجرای کتک خوردن از همسرش را با فرشاد 
در میان گذاشت. افکار پلیدی ذهن او را درگیر 
کرده بود؛ نقشه کشید که فرشاد همسرش را 

بی سروصدا گوش مالی دهد.

دسیسه قتل
بیتا با حرف هایش توانسته بود فرشاد 48 ساله 
را وارد ماجرای خطرناکی کند و جان همسرش 
را بگیرد و کودکی را از داشتن پدر محروم کند، 
بالاخره طراحی این نقشه هولناک به پایان رسید 
و فرشاد برای خرید چاقو به بازار رفت؛ طولی 
نکشید که مقدمات این جنایت وحشتناک 

فراهم شد.
مهرماه سال گذشته بود که فرشاد با مراد تماس 
تلفنی گرفت و با او قرار ملاقات گذاشت و همزمان 
به بهانه اینکه با همسر یکی از اقوامش قرار ملاقات 
دارد، از دوستش وحید23 ساله خواست که با 
موتورسیکلت وی را به سر قرار ببرد. مراد هم بی خبر 
از حادثه تلخی که انتظارش را می کشد، بی درنگ از 

خانه بیرون زد و به سمت محل قرار حرکت کرد .
عقربه ها ساعت 11 شب را نشان می داد فرشاد 
وقتی آنجا رسید و همه چیز را آماده دید، اجرای 
جنایت خونینش را آغاز کرد. او که کلاه کاسکت 
در سرداشت و خون جلوی چشمانش را گرفته 
بود به محض دیدن مراد به سمتش حمله ور شد 
و چاقو را از جیبش درآورد و بدون هیچ مقدمه ای 

به جانش افتاد وضرباتی را به او وارد کرد.
مرد نگون بخت غرق درخون و نقش برزمین 
شد.مرد موتورسوار که غافلگیر شده بود، از 
برخورد خشونت آمیز فرشاد بهت زده شد.دقایقی 
بعد وقتی انگیزه وی را از جنایت خونین جویا شد، 
فرشاد گفت: قربانی، همسر یکی از اقوام نزدیکم 
است. خیلی او را اذیت کرده بود قصد کشتنش را 
نداشتم خواستم گوش مالی به او بدهم اما دریک 
لحظه کنترل عصبی خود را از دست دادم و با چاقو 

به جانش افتادم.
سپس عامل اصلی جنایت به همراه پسر جوان 
با موتورسیکلت درحالی از محل فرار کردند که 
نمی دانستند دوربین مداربسته، محل جنایت 

خونین را به ثبت رسانده است.
ساعتی بعد رهگذران وقتی با جسد غرق درخون 
مردی روبه روشدند خیلی زود ماجرای قتل را به 

پلیس 110 گزارش دادند.
با ورود پلیس به صحنه جنایت و دستور مقام 
قضایی پیکر بی جان قربانی به پزشکی قانونی 
انتقال یافت، همزمان مشخص شد که جسد 
متعلق به مرد 58 ساله ای به نام مراد  وساکن 

است. کوچصفهان 
ثبت لحظه جنایت خونین توسط دوربین 

مداربسته
بدین ترتیب به دستور بازپرس ویژه قتل، تیمی 
از کارآگاهان پلیس مأموریت یافتند تا تحقیقاتی را 
برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این 

جنایت خونین آغاز کنند.
کارآگاهان درهمان تحقیقات اولیه دوربین های 
بازبینی  مورد  را  مداربسته محدوده جنایت 
قراردادند، پی بردند که دوربین مداربسته لحظه 

جنایت را ثبت کرده است.
همین سرنخ کافی بود که پلیس دریک قدمی 
عاملان این جنایت قرار بگیرد. بنابراین ابتدا 
صاحب موتورسیکلت احضار و تحت بازجویی 

قرار گرفت.
مرد جوان وقتی دید که دستشان برای پلیس 
روشده است و راز جنایت دوستش را افشا شده 

دید به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت که 
فرشاد با چاقو مراد را به قتل رسانده است.
به دنبال اعتراف پسر جوان خیلی زود فرشاد 

شناسایی و دستگیر شد.
این مرد وقتی دید که هیچ راه انکاری ندارد، 
قتل مراد را به گردن گرفت و گفت: از آنجایی 
که بیتا حدود 10 سال پیش از ازدواج اولش 
شکست خورده بود و با من ارتباط داشت، وقتی 
دیدم که معیارهایمان به هم نزدیک است، به 
خواستگاری اش رفتم اما خانواده اش با ازدواج 
ما مخالفت کردند تا اینکه مراد که با او 20 سال 
اختلاف سنی داشت به خواستگاری اش آمد و با 

او ازدواج کرد.
متهم به قتل ادامه داد: بیتا وقتی زندگی 
مشترکش را با مراد آغاز کرد تلفنی و از طریق 
فضای مجازی با من هرازگاهی در ارتباط بود و 
از سختی های زندگی اش می گفت. با توجه به 
اینکه مراد نیز از همسر اولش صاحب فرزند بود، 
همیشه بیتا می گفت که همسرش به بهانه های 
مختلف آنها را اذیت می کند.این درحالی بود که 
8 سال از زندگی مشترک آنها گذشته بود و بیتا 
مدعی بود که در این 8 سال یک روز خوش به 

خود ندیده است.
فرشاد در ادامه اعترافش گفت: حرف های بیتا 
بشدت مرا تحت تأثیر قرارداد و با مراد قرار 
گذاشتم؛وقتی آمد با چاقو به جانش افتادم.آن 
لحظه عصبانی بودم و نمی دانستم دست به چه 
جنایتی زدم اما اکنون بشدت پشیمان هستم و 

تقاضای عفو و بخشش دارم.
بنابراین گزارش از سوی بازپرس، پرونده این جنایت 
هولناک با صدورکیفرخواست به دادگاه کیفری 
استان گیلان فرستاده شد، اما دادگاه کیفری پرونده 
را نقض و خواستار تشکیل پرونده شخصیت برای 

متهم به قتل از سوی پزشکی قانونی شد.
گفتنی است همسر مقتول از آنجایی که شاکی 

خصوصی ندارد، آزاد است!

بازداشت عاملان شهادت 
سرگرد پلیس  در چارک

5 نفر از عاملان 
سرگرد  شهادت 
محمدرضا 
در  للهی  اسدا
پس  چارک 
عت  سا  4 8 ز  ا
عملیات پلیسی 
دستگیر شدند. 
سردار غلامرضا 
جعفری، فرمانده 

انتظامی استان هرمزگان گفت: درپی 
درگیری قاچاقچیان موادمخدر طی 
که  بندرلنگه  در  گذشته  روزهای 
منجر به شهادت سرگرد »محمدرضا 
اسداللهی« فرمانده انتظامی پاسگاه 
چارک این شهرستان شد، با توجه 
موضوع  اهمیت  و  حساسیت  به 
بلافاصله کارگروهی برای شناسایی و 
دستگیری عاملان شهادت این شهید 
تشکیل شد. وی ادامه داد: مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر بندرلنگه 
با همکاری مشترک پلیس آگاهی 
و پلیس اطلاعات این شهرستان و 
هدایت اطلاعاتی و عملیاتی پلیس های 
تخصصی مربوطه در استان با انجام 
اقدامات پیچیده پلیسی، مخفیگاه 
و  موادمخدر  قاچاق  باند  اعضای 
عاملان شهادت این مأمور تلاشگر را 
شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام 
قضایی در کمتر از 48 ساعت در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه 5 نفر از 
عاملان شهادت این شهید والامقام 
را دستگیر کردند. گفتنی است، پیکر 
شهید »محمدرضا اسداللهی« صبح روز 
گذشته با حضور مسئولان، فرماندهان 
و خانواده این شهید در بیرجند تشییع 

و به خاک سپرده شد.

سقوط هولناک 2 کودک از 
ترن هوایی پارک شادی یزد

2 کودک در شهربازی پارک شادی یزد 
از ترن هوایی به پایین سقوط کردند 
که یکی از آنها در بخش ICU بستری 
است. سیدحسین طباطبایی، مدیر 
روابط عمومی اورژانس استان یزد 
گفت: شامگاه جمعه 22 اردیبهشت ماه 
و در ساعت 20 و 30 دقیقه، 2 کودک 7 
و 8 ساله از ترن هوایی در پارک شادی 
یزد سقوط کردند. وی تصریح کرد: 
بلافاصله پس از اعلام این حادثه، 
آمبولانس اورژانس استان یزد به محل 
اعزام شد و مصدومین را به بیمارستان 
شهید رهنمون یزد اعزام کردند. مدیر 
روابط عمومی اورژانس استان یزد 
ادامه داد: یکی از کودکان مصدوم این 
حادثه پس از انجام مراحل درمانی و 
بررسی وضعیت سلامتی از اورژانس 
مرخص شد. طباطبایی خاطرنشان 
کرد: دومین مصدوم این حادثه 
به تشخیص پزشکان و به دلیل 
مشکوک بودن به خونریزی کبد در 
بخش مراقبت های ویژه ICU شهید 

رهنمون بستری است.
 

حمله با نارنجک 
دست ساز به ستاد 

انتظامی تنکابن
 سردار مرتضی میرزایی، فرمانده 
و  شناسایی  از  مازندران  انتظامی 
دستگیری دو عامل تعرض به ستاد 
انتظامی شهرستان تنکابن با نارنجک 
دست ساز در کمتر از 24 ساعت با 
همکاری دستگاه های امنیتی خبر داد. 
وی تصریح کرد: برابر تحقیقات پلیس، 
متهمان تحت القائات شبکه های 
اجتماعی معاند، مرتکب این اعمال 
مجرمانه شدند. سردار میرزایی افزود: 
این حادثه هیچگونه خسارتی نداشته 
و متهمان پس از دستگیری به مرجع 

قضایی معرفی شدند.
 

 مرگ آتشین جوان 
مشهدی در خانه

جوان 37 ساله مشهدی که در آتش 
گرفتار شده بود، قبل از اطفای حریق 
به علت شدت جراحات ناشی از 
سوختگی جان خود را از دست داد. 
آتش نشانان مشهدی در پی اعلام 
گزارشی مبنی بر آتش سوزی طبقه 
دوم خانه ای در بلوار عبدالمطلب 
مشهد، بلافاصله به محل حادثه 
رفتند و توانستند شعله ها را قبل 
از سرایت به دیگر واحدهای این 
ساختمان خاموش کنند. در ادامه 
با حضور مأموران انتظامی در محل 
مشخص شد، در این حادثه جوانی 
37 ساله که در آتش گرفتار شده بود، 
قبل از اطفای حریق به علت شدت 
جراحات ناشی از سوختگی جان خود 
را از دست داده است. جسد متوفی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
کارشناسان آتش نشانی در خصوص 

علت دقیق حادثه ادامه دارد.

حوادث کوتاه

 بازی مرگبار فرزند 
امام  جمعه خاش با اسلحه

 امام جمعه اهل سنت خاش با اعلام اطلاعیه ای از 
جزئیات مرگ تلخ پسرش پرده برداشت تا به شایعات 

مطرح شده پایان دهد. روز جمعه در شبکه های 
معاند خبری با عنوان »قتل فرزند روحانی منتقد 
نظام توسط افراد مسلح ناشناس در خاش« 
منتشر شد. کانال های خارجی گروه های پان 
بلوچ می گویند: حماد ریگی کوته )قلندرزهی(، 
نوجوان 1۶ ساله و فرزند مولانا محمدعثمان، امام 

جماعت مسجد الخلیل خاش توسط سرنشینان 
یک خودروی پژو در منطقه کارواندر با شلیک گلوله 

کشته شد. رسانه های معاند ادعا کردند: حماد که 
همراه خانواده خود به روستای سرتلاپ واقع در منطقه 

کارواندر مسیر خاش به ایرانشهر رفته بودند، هدف شلیک گلوله 
سرنشینان یک خودروی پژو قرار گرفته و از ناحیه شکم مجروح شده و در مسیر انتقال به 
بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است. امام جماعت مسجد اهل 
سنت خاش با انتشار خبری در کانال رسمی خود، ادعای شبکه های بیگانه را تکذیب کرد.

در متن خبر امام جمعه خاش آمده است:
»با توجه به نشر شایعاتی دروغین در فضای مجازی در مورد قتل فرزند شیخ القرآن به وسیله 
افرادی مجهول، به اطلاع هموطنان عزیز رسانده می شود که حماد در حین بازی با اسلحه 
جنگی دچار حادثه گردیده و اشتباهی و سهواً در منطقه سرتلاب با شلیک گلوله جنگی به 

دست خویش مورد اصابت گلوله قرار گرفته و فوت می کند.«

زن جوانی در درگیری خونین با شوهرش، گلویش 
بریده شد اما به شکلی معجزه آسا زنده ماند.

این زن که  باورش نمی شود زنده مانده 
است، هنوز از شوهرش می ترسد، در دادگاه 
کیفری یک استان تهران برای شوهرش اشد 

مجازات خواست.
یکی از روزهای اردیبهشت ماه سال گذشته 
صدای درگیری زوج جوانی در آپارتمان شان 
در جنوب غربی تهران پیچید و همسایه ها که 
با شنیدن فریاد های کمک خواهی زن جوان 
مقابل خانه آنها رفته بودند با صحنه ای 

هولناک روبه رو شدند.
زن 25 ساله ای به نام دریا که به شکل فجیعی 
و در حالی که هدف ضربات زیادی از ناحیه 
گردن و بدنش قرار گرفته بود، روی زمین 

افتاده بود.
وی که به سختی خودش را مقابل در خانه 
رسانده بود با کمک همسایه ها به بیمارستان 
منتقل شد و به شکلی معجزه آسا زنده ماند.
در حالی که دریا نیمه بیهوش بود، برادر 
وی از شوهرش به نام میثم شکایت کرد و 
گفت:خواهرم و شوهرش چند سال است 
با هم ازدواج کرده اند، اما شوهرخواهرم 
بیکار است و به مواد مخدر اعتیاد دارد. 
او شکاک است و آنها بارها با هم درگیر 
شده اند. خواهرم قهر کرده و به خانه ما 
آمده بود اما هر بار با وساطت اطرافیان 
به خانه شان برمی گشت. آخرین  بار 
نیز در درگیری خانوادگی، میثم خواهرم 
را بشدت کتک زده، دست و پای او را با 
چاقو زخمی کرده و سپس گلویش را 

بریده است.
با این شکایت، تلاش برای ردیابی مرد 
شیشه ای آغاز شد، اما پلیس ردی از او به 

دست نیاورد.
بازگشت به زندگی بعد از 4 ماه

در حالی که 4 ماه از این ماجرا گذشته بود 
دریا از بیمارستان مرخص شد، اما تارهای 
صوتی وی بشدت آسیب دیده بود و حتی 

نمی توانست به درستی صحبت کند.
این زن در حالی که به سختی صحبت 
می کرد در تشریح جزئیات ماجرا به مأموران 

گفت:همسرم از همان ابتدای زندگی مشترک 
بیکار بود و به مواد مخدر اعتیاد داشت و 
همیشه سر هر موضوعی مرا کتک می زد. او 
تحت تأثیر مصرف شیشه دچار توهم می شد. 
چند بار تصمیم به جدایی گرفتم اما او 
همیشه مرا تهدید به مرگ می کرد. آخرین 
بار وقتی با هم درگیر شدیم با چاقویی که 
همیشه در جیبش داشت به سمت من 
حمله ور شد و چند ضربه به دست و پایم زد. 
روی زمین افتاده بودم که به یکباره موهایم 
را کشید و گلویم را برید و بلافاصله از خانه 
بیرون رفت. من به سختی توانستم خودم 
را مقابل در برسانم و همانجا بیهوش شدم و 
همسایه ها مرا به بیمارستان رساندند. پلیس 
هنوز نتوانسته ردی از شوهرم پیدا کند، اما او 
چند بار با من تماس گرفته و من و خانواده ام 

را تهدید به مرگ کرده است.
پزشکی قانونی جراحت های عمیق روی بدن 
زن جوان را تأیید کرد و پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری 2 استان تهران فرستاده شد، 

اما در بررسی ها مشخص شد به خاطر شدت 
جراحت ها که مبلغ دیه آن بیشتر از دیه کامل 
است، رسیدگی به این پرونده در صلاحیت 
دادگاه کیفری دو استان تهران نیست.  بدین 
ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. 
وکیل دریا که در دادگاه حاضر شده بود برای 

میثم اشد مجازات خواست.
وی گفت: متهم پرونده فراری است و 3 بار 
دستور جلب وی صادر شده اما هر بار گریخته 
و پلیس نتوانسته است او را دستگیر کند. وی 
مدام با موکلم تماس می گیرد و او را تهدید 
به مرگ می کند. موکلم هنوز تحت درمان 
قرار دارد و به زندگی عادی بازنگشته است، 
به همین خاطر تقاضا دارم هر چه زودتر به 

پرونده رسیدگی شود.
با این درخواست قرار شد مرد خشن بزودی 
در دادگاه محاکمه شود. چنانچه پلیس نتواند 
وی را بازداشت کند، برای او غیابی حکم صادر 

شد. خواهد 

وحشت مرگ بعد از نجات 
صدای ترمز وحشتناک و چند ثانیه بعد فریاد معجزه آسای یک زن

و ضجه زن جوان در شهرک والفجر افسریه 
پیچید. رهگذران و همسایه ها به سمت 
این زن شتافتند و با کودک غرق در خون او 
که روی زمین افتاده بود مواجه شدند. یک 
نفر با اضطراب پشت سر هم می گفت که 
اورژانس را خبر کنید و یک نفر دیگر خیلی 

سریع شماره اورژانس را گرفت.
هر کسی سعی می کرد هر کمکی از دستش 
بر می آید انجام دهد. صورت مثل فرشته 
پسر بچه 4 ساله غرق در خون بود و 
نفس هایش به شماره افتاده بود. حال 

مادر بیقرار هم تعریفی نداشت.
از راه  دقایقی بعد امدادگران اورژانس 
رسیدند اما دیگر کار از کار گذشته بود. وقتی 
گفتند پسر بچه 4 ساله تمام کرده، شیون و 
ضجه های مادرش بی امان تر از قبل شد.
دقایقی بعد پلیس به همراه محمدمهدی 

براعه بازپرس کشیک قتل پایتخت برای 
رسیدگی به موضوع در صحنه وقوع حادثه 

حاضر شدند.
اقوام پسربچه 4 ساله هم در محل حادثه 
حضور داشتند و همگی در بهت و ناباوری 

شیون جگرسوز سر می دادند.
بررسی های ابتدایی مشخص کرد که کودک 
در محوطه شهرک در حال بازی بوده است. 
همان موقع مادرش سوار بر خودروی سمند 
سفیدرنگی اقدام به خارج کردن خودرو از 
پارک کرده و دنده عقب می گیرد، اما متوجه 
نمی شود که فرزندش در حال عبور از پشت 

خودرو است و او را زیر می گیرد.
مادری که ناخواسته باعث مرگ فرزند 
خود شد حال روحی خیلی وخیمی دارد 
و رسیدگی به این پرونده در شعبه سوم 
دادسرای جنایی تهران برای طی روال قانونی 

در جریان است.

 مرگ دلخراش کودک  مرگ دلخراش کودک 
مادر با  در تصادف  مادر ساله  با  در تصادف  44 ساله 

قتل شوهر نگون بخت 

بخاطر یک عشق قدیمی 

دوربین های مدار بسته راز قاتل نقاب دار را فاش کردند

قاتل در 
خواستگاری 

از زن مورد 
علاقه اش 

شکست خورد 
و پس از ازدواج 

او تصمیم 
شومی گرفت

شوهر جنایتکار دریا هنوز فراری است


